[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   29.01.2021      	     					                      	                 № 41

с. Дульдурга

О передаче в собственность земельного участка Судакову Максиму Олеговичу, проживающему по адресу с. Дульдурга, ул. Комсомольская, дом 51, за занятое первое место на Первенстве Дальневосточного Федерального округа по вольной борьбе среди юниоров до 21 года, с выполнением норматива мастера спорта России.

РЕШИЛ:
           Передать в собственность Судакову Максиму Олеговичу земельный участок находящийся по адрес с. Дульдурга, ул. Полевая, 46а, кадастровый номер 80:03:010146:581

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев